平成   年   月   日

おかやま県民文化祭実行委員会

委員長 若林 昭吾 殿

おかやま県民文化祭「文化パワーアップ・アクション助成金」申請書

 平成 29 年度において、文化パワーアップ・アクション事業に係る助成金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

団体名
ふ り が な

役職・代表者名                     ㊞

団体連絡先

住所：〒

TEL：             ／ FAX：

E-mail：

申請担当者

連絡先

氏名：

住所：〒

TEL：             ／ FAX：

E-mail：

文書送付先 □ 代表者      □ 担当者

１．事業の内容について

事業名

事業種別
※いずれかに○

ジュニア育成支援 ・ 文化団体育成強化 ・ 地域文化創造支援

助成希望額            円   ※助成対象経費の 1/2 以内、上限 20 万円

概要

趣旨・目的

開催日時

開催場所

対象者

参加者数見込
入場者（      ）人

参加者※出演者、スタッフ等（      ）人

入場料等

期待される成果

次年度以降の計画

２．団体の概要について

団体の目的

団体沿革

活動内容

３．助成金申請にあたって

申請理由

過去の助成

同事業で「文化パワーアップ・アクション」の助成を受けたことが

□ ある       □ ない

（上記で“ある”と答えた場合のみ）以前と変わった点、新たな取り組み等を記入してください

他団体への助成金

申請

※団体名を記入してください

申請中（                              ）

決定済（                              ）

※活動の内容がわかるパンフレット、チラシ等があれば添付してください

※“資金不足”以外の理由を、できるだけ具体的に記入してください